
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Східноєвропейський  національний  університет  імені  Лесі  Українки 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛУЦЬК

(населений пункт)

від «08» вересня 2020 року №18-С(з)

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Східноєвропейський національний 
університет імені Лесі Українки у 2020 році та рішення приймальної комісії від 
«08» вересня 2020 року, протокол №43,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 3 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Цьось А.В.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «08»  вересня 2020 року 
№ 18-С(з)

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7399247 670172
Вижовець Оксана Ігорівна 098881 E20 27.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0197697 Середня освіта. 
Історія, 
правознавство

332

2 7178039 670172
Снітко Роксолана Іванівна 095354 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0173262 Середня освіта. 
Історія, 
правознавство

294

3 7851604 670172
Усік Вікторія Василівна 102500 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0279109 Середня освіта. 
Історія, 
правознавство

299

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «08»  вересня 2020 року 
№ 18-С(з)

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8216301 721695
Кічий Тарас Сергійович 059868 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0312294 Менеджмент 478

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «08»  вересня 2020 року 
№ 18-С(з)

081 Право Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7427414 730287
Гук Ольга Олександрівна 036713 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0360921 Право 292

2 7935153 730287
Заярна Уляна Віталіївна 036706 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0108089 Право 337

3 8075956 730287
Ковальчук Валентина Олександрівна 036688 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0061083 Право 310

4 7435554 730287
Кутасюк Вікторія Сергіївна 036714 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0368349 Право 309

3


